

K. V. Gasteknik A/S

Holsbjergvej 37 B, 2620 Albertslund

CVR-nr. 10 05 69 50

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2020.

Rolf Burmann Ledertoug
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	K. V. Gasteknik A/S Holsbjergvej 37 B 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 10 05 69 50
	Stiftet: 1. januar 2001
	Hjemsted: Albertslund Kommune
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 19. regnskabsår
Bestyrelse	Hans Ole Vagtborg Mathiesen Birgit Vagtborg Mathiesen Kristian Vagtborg Rolf Burmann Ledertoug
Direktion	Hans Ole Vagtborg Mathiesen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Vesterbrogade 8, 1620 København V

Hovedtal

	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	4.690	4.712	5.274	5.387	7.017
Resultat af ordinær primær drift	3.679	2.748	3.148	3.171	4.473
Finansielle poster, netto	65	45	41	4	31
Årets resultat	2.919	2.178	2.486	2.474	3.511
Balance:					
Balancesum	4.986	4.014	4.586	4.884	10.541
Egenkapital	3.919	3.178	3.486	3.474	4.511
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	2	4	4	4	4

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel- og servicevirksomhed indenfor rengasbranchen og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 4.690 t.kr. mod 4.712 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.919 t.kr. mod 2.178 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	4.689.701	4.712.416
1 Personaleomkostninger	-999.204	-1.835.280
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.134	-129.084
Driftsresultat	3.679.363	2.748.052
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	65.034	45.193
Andre finansielle indtægter	0	494
Øvrige finansielle omkostninger	-1	-420
Resultat før skat	3.744.396	2.793.319
2 Skat af årets resultat	-825.196	-615.776
Årets resultat	2.919.200	2.177.543
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.419.200	2.177.543
Disponeret fra overført resultat	-500.000	0
Disponeret i alt	2.919.200	2.177.543

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	171.134
Materielle anlægsaktiver i alt	0	171.134
Anlægsaktiver i alt	0	171.134
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	723.393	803.863
Varebeholdninger i alt	723.393	803.863
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	708.447	1.404.191
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	3.211.332	1.483.057
4 Udskudte skatteaktiver	3.313	1.969
Andre tilgodehavender	60.000	60.000
Tilgodehavender i alt	3.983.092	2.949.217
Likvide beholdninger	279.752	89.992
Omsætningsaktiver i alt	4.986.237	3.843.072
Aktiver i alt	4.986.237	4.014.206

Balance 30. april

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	1.000.000
6 Overført resultat	0	0
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.419.200	2.177.543
Egenkapital i alt	3.919.200	3.177.543
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	260.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.825	99.250
Anden gæld	732.212	737.413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.067.037	836.663
Gældsforpligtelser i alt	1.067.037	836.663
Passiver i alt	4.986.237	4.014.206

8 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	853.004	1.702.380
Pensioner	<u>146.200</u>	<u>132.900</u>
	<u>999.204</u>	<u>1.835.280</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	826.540	630.969
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.344</u>	<u>-15.193</u>
	<u>825.196</u>	<u>615.776</u>
	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2019	908.844	908.844
Afgang i årets løb	<u>-535.925</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april 2020	<u>372.919</u>	<u>908.844</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2019	-737.710	-608.626
Årets afskrivninger	0	-129.084
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>364.791</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2020	<u>-372.919</u>	<u>-737.710</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	<u>0</u>	<u>171.134</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. maj 2019	1.969	-13.224
Udskudt skat af årets resultat	<u>1.344</u>	<u>15.193</u>
	<u>3.313</u>	<u>1.969</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>3.313</u>	<u>1.969</u>
	<u>3.313</u>	<u>1.969</u>

Noter

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2019	1.000.000	1.000.000
Kontant kapitalnedsættelse	-500.000	0
	<u>500.000</u>	<u>1.000.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2019	0	0
Kontant kapitalnedsættelse	500.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	-500.000	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2019	2.177.543	2.486.243
Udloddet udbytte	-2.177.543	-2.486.243
Udbytte for regnskabsåret	<u>3.419.200</u>	<u>2.177.543</u>
	3.419.200	2.177.543

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H.V. Gasservice Holding ApS, CVR-nr. 10 11 40 55, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.